PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 28 декабря   2012 года                                                                       № 3- 4/2
Республика Коми, пст. Новый Бор
Об     установлении      денежного

вознаграждения                      главе

сельского поселения  «Новый Бор»
       В соответствии с Законом Республики Коми от 21 декабря 2007 № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», с Постановлением Правительства Республики Коми от 09 ноября 2012 года № 480 «О нормативе формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления поселений»,

Совет сельского поселения « Новый Бор» РЕШИЛ:

        1. Установить главе сельского поселения «Новый Бор» Идамкину Георгию Георгиевичу:

          - должностной оклад в размере 5230  рублей;
  - ежемесячное  денежное поощрение в размере 3,0 должностных окладов в расчёте на месяц.

2. Решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

Глава сельского поселения

«Новый Бор»                                                                                   Г.Г. Идамкин
1